

## **Protech Consult ApS**

Kastanievej 8  
4780 Stege

CVR.nr. 21 85 59 01

### **Årsrapport for året 2017**

19. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *16/5* 2018.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11-12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Protech Consult ApS  
Kastanievej 8  
4780 Stege

Telefon: 5589 4242

CVR-nr.: 21 85 59 01

Stiftet: 22. maj 1999

Hjemsted: Bogø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

### Direktion

Preben Bjerregaard

### Pengeinstitut

Møns Bank A/S  
Storegade 29  
4780 Stege

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er rådgivning og dermed beslægtet virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen..

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -20.973.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 144.124.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-10.934</b>	<b>-30.910</b>
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-10.894	-10.894
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-21.828</b>	<b>-41.804</b>
Andre finansielle indtægter	855	1.911
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-20.973</b>	<b>-39.893</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-20.973</b>	<b>-39.893</b>
 Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-20.973	-39.893
	<b>-20.973</b>	<b>-39.893</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Grunde og bygninger	1.251.867	1.262.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.251.867</u>	<u>1.262.761</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>1.251.867</u>	<u>1.262.761</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.281	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	61.000
Andre tilgodehavender	5.468	5.134
Tilgodehavende selskabsskat	22	22
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>68.771</u>	<u>66.156</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele:</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.000
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>0</u>	<u>9.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>207.862</u>	<u>212.412</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>279.633</u>	<u>290.568</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.531.500</u>	<u>1.553.329</u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
1 Selskabskapital	125.000	125.000
2 Reserve for opskrivninger	492.723	492.723
3 Overført overskud eller underskud	-473.599	-452.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>144.124</u></b>	<b><u>165.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.050	26.889
Anden gæld	1.375.326	1.361.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.387.376</u></b>	<b><u>1.388.232</u></b>
<b>4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>1.387.376</u></b>	<b><u>1.388.232</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.531.500</u></b>	<b><u>1.553.329</u></b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2 Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	492.723	492.723
	<u>492.723</u>	<u>492.723</u>
<b>3 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	-452.626	-412.733
Overført årets resultat	-20.973	-39.893
	<u>-473.599</u>	<u>-452.626</u>
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		